
Петък, 4 май 2012 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

34

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение за предсрочно прекратяване 
на мандата на заместник-председа-
теля на Комисията за финансов над-
зор, ръководещ управление „Надзор на
инвестиционната дейност“	 2

	Решение за прекратяване пълно-
мощията на народен представител	 2

Президент на републиката

	Указ № 152 за насрочване на части-
чен избор за кмет на кметство Пир-
гово, община Иваново, област Русе, на
7 октомври 2012 г.	 2

	Указ № 163 за освобождаване на 
Атанас Павлов Велчев от длъжност-
та извънреден и пълномощен посла-
ник на Република България в Конфе-
дерация Швейцария и в Княжество
Лихтенщайн със седалище в Берн	 2

	Указ № 164 за освобождаване на Тодор 
Маринов Стайков от длъжността из-
вънреден и пълномощен посланик на Ре-
публика България в Република Армения	 3

	Указ № 165 за назначаване на Би-
серка Василева Бенишева за извънре-
ден и пълномощен посланик на Репуб-
лика България в Унгария	 3

	Указ № 166  за назначаване на  Мак-
сим Георгиев Гайтанджиев за извънре-
ден и пълномощен посланик на Републи-
ка България в Република Аржентина	 3

	Указ № 167 за назначаване на Христо 
Георгиев Гуджев за извънреден и пъл-
номощен посланик на Република Бълга-
рия в Мексиканските съединени щати	 3

Конституционен съд
	Определение № 1 от 19 април 2012 г.	 3

Министерски съвет

	Постановление № 82 от 25 април 
2012 г. за изменение и допълнение на 

Наредбата за условията и реда за 
сключване на задължителна застра-
ховка, покриваща отговорност на 
туроператора, приета с Постано-
вление № 247 на Министерския съвет
от 2002 г.	 4

	Постановление № 83 от 25 април 
2012 г. за изменение на Устройстве-
ния правилник на областните ад-
министрации, приет с Постановле-
ние № 121 на Министерския съвет
от 2000 г.	 5

	Постановление № 84 от 25 април 
2012 г. за изменение и допълнение на 
Постановление № 209 на Министер-
ския съвет от 2009 г. за осигуряване 
на финансиране за изграждането на 
регионални системи за управление на 
битовите отпадъци, на регионалните 
съоръжения за предварително трети-
ране на битовите отпадъци и за за-
криването на общински депа за бито-
ви отпадъци	 5

	Постановление № 85 от 25 април 
2012 г. за предоставяне на допълни-
телни бюджетни кредити по бюдже-
та на Министерския съвет за 2012 г.	 6

	Постановление № 86 от 25 април 
2012 г. за предоставяне на допълни-
телни бюджетни кредити по бюдже-
та на Министерството на регионал-
ното развитие и благоустройството
за 2012 г.	 6

Министерство 
на транспорта, 

информационните 
технологии и съобщенията

	Изменение № 2 към Финансовия до-
говор между Република България и 
Европейската инвестиционна банка
(„България – проект Дунав мост“)	 9



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  34

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ПРЕЗИДЕНТ
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 152
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С ТА Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на кмет­

ство Пиргово, община Иваново, област Русе, 
на 7 октомври 2012 г.

Издаден в София на 9 април 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

4341

УКАЗ № 163
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република  България

П О С ТА Н О В Я В А М :
Освобождавам Атанас Павлов Велчев от 

длъжността извънреден и пълномощен посла­

	Финансов договор между Република 
България и Европейската инвестици-
онна банка (България – проект „Ду-
нав мост – транш II“)	 10

	Изменение № 1 към Финансовия до-
говор между Република България и 
Европейската инвестиционна банка
(„България – проект Дунав мост – Б“)	 24

Национален 
статистически институт

	Меморандум за разбирателство 
между Националния статистически 
институт на Република България и 
Националния институт по статис-
тика на Румъния  за сътрудничество
в областта на статистиката	 25

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
за предсрочно прекратяване на мандата на 
заместник-председателя на Комисията за фи-
нансов надзор, ръководещ управление „Надзор 

на инвестиционната дейност“

Народното събрание на основание чл. 84, 
т. 8 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Репуб­
лика България и чл. 6, ал. 2, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор

Р Е Ш И :

1. Предсрочно прекратява мандата на Ди­
мана Ангелова Ранкова като заместник-пред­
седател на Комисията за финансов надзор, 
ръководещ управление „Надзор на инвести­
ционната дейност“.

2. Решението влиза в сила от деня на при­
емането му.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 25 април 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
4410

РЕШЕНИЕ
за прекратяване пълномощията на народен 

представител

Народното събрание на основание чл. 72, 
ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Конституцията на Репуб­
лика България

Министерство 
на правосъдието

Министерство 
на регионалното развитие 

и благоустройството

	Наредба за изменение на Наредба 
№ 14 от 2009 г. за реда и начина за 
предоставяне достъп на органите на 
съдебната власт до Национална база
данни „Население“	 27

Национален 
осигурителен институт

	Инструкция за изменение и допъл-
нение на Инструкция № 5 от 2005 г. 
за приемане и съхраняване на разпла-
щателните ведомости на прекратени
осигурители без правоприемник	 28

Р Е Ш И :
Прекратява пълномощията на Красимир 

Неделчев Минчев като народен представител от 
30. многомандатен избирателен район – Шумен.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 2 май 2012 г. и е подпечатано с 
официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

4539




